






 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00487 件名

内部発注番号 5021000421
長浦保育園外部改修その他工事入札見積締切日時 2020年10月14日 9時20分

開札日時 2020年10月14日 9時31分

予定価格 18,645,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広五丁目１０番１－１０５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和

所在地 東京都墨田区東向島五丁目５番１３号

落札金額 18,205,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和 16,550,000円 落札

2 株式会社バンバ巧建 16,789,000円

3 株式会社英光産業 16,890,000円

4 宮城建設株式会社 16,914,000円

5 株式会社森下工務店

辞退

6 樋田建設工業株式会社

辞退

7 株式会社勝美工務店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１０月１５日から令和３年２月２６日
概要
・園児用屋外プール床改修工事
・園児用屋外プール門扉塗装改修工事
・落下防止ネット庇鉄骨部塗装改修工事
・高架水槽架台鉄部塗装改修工事





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00497 件名

内部発注番号 5021000456
竪川親水公園ボールあそび広場整備工事入札見積締切日時 2020年10月26日 9時20分

開札日時 2020年10月26日 9時34分

予定価格 8,669,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区竪川親水公園（墨田区江東橋四丁目１番先）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 8,580,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 7,800,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 7,880,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

5 最上建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１０月２７日から令和３年２月１７日
概要
【基盤整備】
公園土工　１式
【施設整備】
バスケットゴール設置工　１基
バスケットコート区画線工　117ｍ
フットサルゴール設置工　２基
ポイント杭設置工　１式
防球ネット支柱設置　６本
防球ネット　45ｍ



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00498 件名

内部発注番号 5021000457
旧安田庭園改修工事入札見積締切日時 2020年10月26日 10時20分

開札日時 2020年10月26日 10時30分

予定価格 6,221,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立旧安田庭園（墨田区横網一丁目１２番１号）

業種 2700 造園

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 6,127,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 5,570,000円 落札

2 株式会社三稲ガーデン 5,600,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 5,600,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 5,650,000円

5 天龍造園建設株式会社 東京支店

辞退

6 株式会社増田造園

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１０月２７日から令和３年１月１９日
概要
土工　１式
植栽工
　張芝工　72㎡
伐採・伐根工
　ササ刈り　72㎡
　クスノキ伐根　１本
　スダジイ伐根　１本
園路広場整備工
　砂利舗装　106㎡





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00531 件名

内部発注番号 5021000516
みどりコミュニティセンター屋上防水改修工事入札見積締切日時 2020年10月30日 9時20分

開札日時 2020年10月30日 9時30分

予定価格 2,057,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑三丁目７番３号

業種 3900 防水

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社英光産業

所在地 東京都墨田区緑四丁目１７番７号

落札金額 1,589,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社英光産業 1,445,000円 落札

2 大宗工業株式会社 1,470,000円

3 株式会社小柳建装 1,607,280円

4 株式会社ジェイ・プルーフ

辞退

5 株式会社清美堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１０月３１日から令和３年１月２９日
概要：屋上防水の部分改修


